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در دیدار جمعی از علما و روحانیون آذربایجان شرقی؛

رئیسی: به دنبال ایجاد ثبات در اقتصاد کشور هستیم

رئیس جمهور با بیان اینکه ما راه مقابله با دسیسهها و فتنههای دشمنان را تسلیم و عقبنشینی نمیدانیم، به

چالشهای پیشروی دولت مردمی از ابتدای فعالیت اشاره و تصریح کرد:

رئیس جمهور با بیان اینکه ما راه مقابله با دسیسه ها و فتنه های دشمنان را تسلیم و عقب نشینی نمی دانیم، به چالش های
پیش روی دولت مردمی از ابتدای فعالیت اشاره و تصریح کرد: فقط با قوی شدن و ساختن ایرانی قوی می توان از این چالش ها

عبور کرد.

به گزارش نصر، سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه های دور دوم سفرهای استانی دولت مردمی به استان آذربایجان شرقی، در
دیدار با جمعی از علما، روحانیون و ائمه جمعه و جماعت این استان، تبیین معارف دینی از طریق ارتباط با مردم و تلاش برای

اجرای عدالت را دو رسالت سنگین عالمان دینی برشمرد وشرط موفقیت در انجام این رسالت را خشیت الهی عنوان کرد.
رئیس جمهور با اشاره به تلاش های دشمنان در طول ۴۴ سال گذشته برای تضعیف نظام جمهوری اسلامی، تحلیل رهبر معظم
انقلاب درباره اغتشاشات پاییز سال گذشته که این توطئه ها را ناشی از عصبانیت دشمن از پیشرفت کشور دانسته بودند، یادآور
شد و تاکید کرد: به رغم همه سختی های تحمیل شده به مردم در این دوران، ملت ایران این تهدیدها و تحریم ها را به فرصت

تبدیل کرد.
رئیسی با بیان اینکه ما راه مقابله با دسیسه ها و فتنه های دشمنان را تسلیم و عقب نشینی نمی دانیم، تصریح کرد: فقط با

قوی شدن و ساختن ایرانی قوی می توان از این چالش ها عبور کرد.
رئیس جمهور در ادامه به چالش های پیش روی دولت مردمی از ابتدای آغاز به کار آن و همچنین اقدامات صورت گرفته از سوی
دولت برای مقابله با این چالش ها از جمله جبران کسری بودجه بدون استقراض از بانک مرکزی، کنترل رشد نقدینگی، افزایش
چشمگیر تولید، تضمین امنیت غذایی مردم با تامین به موقع کالاهای اساسی، رکوردشکنی در تجارت خارجی و افزایش چند
برابری مبادلات تجاری به ویژه با کشورهای همسایه اشاره کرد و گفت: ما معتقدیم هیچ مشکل غیرقابل حلی در کشور وجود

ندارد؛ دولت مصمم به رفع مشکلات کشور است و دشمن نیز این پیام را از عملکرد دولت مردمی دریافت کرده است.
رئیسی شایعه پراکنی، حمله به امنیت روانی جامعه با عددسازی های کاذب در اقتصاد و ایجاد انتظار تورمی را از جمله شیوه
های به کار گرفته شده از سوی دشمنان در جنگ شناختی اخیر و با هدف متوقف ساختن پیشرفت های کشور عنوان کرد و
افزود: به رغم همه این دسیسه ها ما به دنبال ایجاد ثبات در اقتصاد کشور هستیم و با توکل به خدا و همچنین همراهی و کمک

مردم قطعا در این مسیر موفق خواهیم شد.
توجه ویژه به حوزه های علمیه استان آذربایجان شرقی، آمادگی حوزه های علمیه برای مشارکت در حل نظام مسائل کشور،
تقدیر از اقدامات بسیار خوب و موثر دولت به ویژه در حوزه سیاست خارجی و در اتصال زیر ساخت های کشور به سازمان های
منطقه ای و همچنین هم افزایی با کشورهای همسایه، ضرورت تشویق مدیران خدوم و خدمتگزار دولت در کنار برخورد با مدیران
ناکارآمد و توجه به اشتغال، مسکن و فرهنگ جوانان از جمله مباحثی بود که از سوی تعدادی از علما، روحانیون و ائمه جماعات

حاضر در این نشست مطرح شد.
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